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6461408515351    Zubehör: FRESH HERBS Bewässerungsset

6461413
6460209

517532
514244

 
 

seidengrau
weiß

130 x 170 mm
130 x 170 mm

Erdvolumen: 1,2 Liter
  

6461167
6461412

514245
517531

 
 

granit
grün

130 x 170 mm
130 x 170 mm

Erdvolumen: 1,2 Liter
  

FRESH HERBS Kräutertopf

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

BewässerungssystemAnwendungsbeispiel FRESH HERBS Kräutertopf, weiß

 FRESH HERBS Kräutertopf, seidengrau FRESH HERBS Kräutertopf, grün FRESH HERBS Kräutertopf, granit

FRESH HERBS Kräutertopf
Trendthema Kräuter! Selbstbewässernder Kräutertopf für wochenlang frische Kräuter 
• aus ABS-Kunststoff
• cleveres Bewässerungssystem für wochenlang frische Kräuter
• einzigartige Füllstandsanzeige in Blumenform
• UV-beständig für die Fensterbank
• Maße = Durchmesser x Höhe • Wasserreservoir 0,5 Liter
• optimal ausgerichtet auf alle handelsüblichen Kräutertöpfe
• praktisch für Küche und Balkon
• für alle, die Wert auf frisches Würzen legen und ihre Kräuter dekorativ platzieren möchten

Zubehör: Bewässerungsset:
• einsetzbar für (Kräuter-)Töpfe mit Selbstbewässerung
• für wochenlang frische Kräuter
• VE = 6 Dochte und 3 Dochthalter


